МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС
ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

/ /  ^  2024 г.

г. Ижевск

О выдаче
резервного количества карт маршрута регулярных перевозок

В соответствии с пунктом 5 Порядка определения резервного количества
транспортных средств каждого класса в зависимости от протяженности
маршрута регулярных перевозок и максимального количества транспортных
средств каждого класса, предусмотренного в отношении данного маршрута
реестром маршрутов регулярных перевозок, утвержденного приказом
Минтранса России от 4 мая 2018 года № 172 «Об утверждении Порядка
определения резервного количества транспортных средств каждого класса в
зависимости от протяженности маршрута регулярных перевозок и
максимального количества транспортных средств каждого класса,
предусмотренного в отношении данного маршрута реестром маршрутов
регулярных перевозок», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать одну карту маршрута по маршруту регулярных перевозок
№ 363 сообщением «с.Завьялово (Центр) -  д.Шабердино, ч/з г.Ижевск» ООО
«КА-345» (ИНН 1841041159) на срок не превышающий действие
свидетельства об осуществлении перевозок по указанному маршруту.

2. Выдать три карты маршрута по маршруту регулярных перевозок
№ 353 сообщением «с.Завьялово (Центр) -  с.Люкшудья, ч/з г.Ижевск» ООО
«КА-345» (ИНН 1841041159) на срок не превышающий действие
свидетельства об осуществлении перевозок по указанному маршруту.

3. Внести в реестр межмуниципальных маршрутов регулярных
перевозок в Удмуртской Республике изменения в отношении маршрутов,
указанных в пункте 1 и 2 настоящего приказа, о количестве транспортных
средств и их характеристиках в течение двух рабочих дней со дня издания
приказа.

4. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте
Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики в

разделе «Отрасли Министерства/ Транспорт / Автомобильный / Локальные
акты Министерства» в течение двух рабочих дней со дня издания приказа.